
 
 

Makedonsko kulturno društvo Istarske  županije „Sv. Kiril i Metodij“ Pula 
i 

Zajednica Makedonaca u Republici Hrvatskoj 
 

Pozivaju Vas na kulturnu manifestaciju 
 

„DANI MAKEDONSKOG FILMA U ISTRI“ 
 

Subota, 03.12.2022. godine u 19.00 sati 
Društveni prostor Centra gradskih udruga „ROJC“, Gajeva 3, Pula 

 

 
 

PROGRAM: 
 

„MakedonskI film u Hrvatskoj“ govorit će Maja Gregl, dramaturginja 
Proekcija dokumentarnog filma „Poistovetuvanje so Sizif“ 

– redatelj Davor Tocinovski  
O tehnologiji filma govorit će prof. Janko Žufić 

Proekcija makedonskog filma „Frosina“ 
 

 
 

V E S E L I M O   S E   S U S R E T U   S   V A M A 
 

POKROVITELJI: 
Savjet za nacionalne manjine Republike Hrvatske, Istarska županija i Grad Pula 



 
 

Македонско културно друштво на Истарската жупанија „Св. Кирил и Методиј“ Пула 
и 

Заедница на Македонците во Република Хрватска 
 

Ве покануваат на културната манифестација 
 

„ДЕНОВИ НА МАКЕДОНСКИОТ ФИЛМ  ВО ИСТРА“ 
 

Сабота, 03.12.2022. година во 19.00 часот 
Општествен простор на Центарот на градските здруженија „РОЈЦ“, Гајева 3, Пула 

 

 
 

ПРОГРАМА: 
 

„Македонскиот филм во Хрватска“ зборува Маја Грегл, драматург 
Проекција на документарниот филм „Поистоветување со Сизиф“ 

– режисер Давор Тоциновски  
За технологијата на филмот зборува проф. Јанко Жуфиќ 

Проекција на македонскиот филм „Фросина“ 
 

 
 

С Е   В Е С Е Л И М Е   Н А   С Р Е Д Б А Т А   С О   В А С 
 

ПОКРОВИТЕЛИ: 
Совет за националните малцинства на Република Хрватска, Истарска жупанија и Град Пула 


